
Újtikos Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

6/2016. (IV. 01.) Önkormányzati Rendelete 

 

az önálló háziorvosi tevékenység folytatására körzet meghatározásáról szóló 

16/2002. (VIII. 27.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 

 

Újtikosi Községi Önkormányzat Képviselő- testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 

2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

Az önálló háziorvosi tevékenység folytatására körzet meghatározásáról szóló 16/2002.      

(VIII. 27.) Önkormányzati Rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

      2.§ 

Záró rendelkezések 

 

Ez a rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Újtikos, 2016. március 30. 

 

 

            Takács József                                   Dr. Kiss Imre 

              polgármester              jegyző  

 

 

 

A rendeletet kihirdettem: 

 

Újtikos, 2016. április 01. 

 

Dr. Kiss Imre 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 6/2016. (IV. 01.) Önkormányzati Rendelethez 

 

                                   Háziorvosi körzet Újtikost érintő utcajegyzéke 

Ady utca 

Arany János utca 

Béke utca 

Dózsa utca 

Fő utca 

Hunyadi utca 

József Attila utca 

Kossuth utca 

Orgona utca 

Petőfi utca 

Rákóczi utca 

Szabadság utca 

Széchenyi tér 

Tanya 

Táncsics utca 

Váci utca 

Vajda utca 

Vasvári utca 

Vasút út 

 

 


